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BMW Pininfarina Gran Lusso Coupé.
Elegancja w każdym calu.  


Monachium. Podczas tegorocznej edycji konkursu Concorso d’Eleganza Villa d’Este, 24 maja, dwie firmy o bogatej tradycji w dziedzinie produkcji samochodów – BMW Group i Pininfarina – połączą motoryzacyjną przeszłość z przyszłością, odsłaniając przed światową publicznością efekt swojej debiutanckiej współpracy: model studyjny BMW Pininfarina Gran Lusso Coupé.  

Wspólne dzieło BMW Group i studia Pininfarina jest ucieleśnieniem elegancji. BMW Pininfarina Gran Lusso Coupé jest kontynuacją podejścia zaprezentowanego podczas ubiegłorocznego Concorso w postaci modelu BMW Zagato Coupé. Zgodnie ze strategią konsekwentnego poszukiwania nowych możliwości rozwoju BMW Group świadomie nawiązuje kreatywną współpracę z zewnętrznymi biurami projektowymi. Dzięki temu przenikają się dwa odmienne podejścia do projektowania, tworząc nowy, fascynujący klimat sprzyjający świeżym twórczym impulsom. Efektem bliskiej współpracy BMW z zespołem projektantów ze studia Pininfarina jest całkowicie nowa samochodowa jakość emanująca zdecydowanym charakterem i gotowa, aby dołączyć do prestiżowego grona najbardziej luksusowych pojazdów. BMW Pininfarina Gran Lusso Coupé jest typowym BMW, ale ma w sobie również pierwiastek wyrafinowanego stylu Pininfariny. Dodaje w ten sposób kolejny wymiar do elegancji i ekskluzywnego charakteru, z którymi kojarzy się marka BMW.  

Ten dopracowany w każdym szczególe model jest jednorazowym, niepowtarzalnym dziełem, które już od pierwszego spojrzenia urzeka włoskim luksusowym stylem i nowoczesną finezją. Fantazyjny design karoserii oraz mocne linie uwydatniają elegancką bryłę pojazdu, co w połączeniu z klasycznymi dla BMW proporcjami – dużym rozstawem osi, rozciągniętą maską silnika, krótkimi zwisami oraz mocno cofniętą kabiną pasażerską z łagodnie opadającą linią dachu – składa się na wyjątkowość modelu BMW Pininfarina Gran Lusso Coupé, który emanuje dynamiką jeszcze przed rozpoczęciem jazdy.  Zdecydowaną sylwetkę boczną pojazdu uzupełniają wypukłe, zwężające się płaszczyzny akcentujące dynamiczną elegancję. Z zewnątrz BMW Gran Lusso Coupé uosabia nowoczesną równowagę między mocą a elegancją. W trend ten wpisuje się także ukryty pod maską silnik V12.  

Wnętrze BMW Gran Lusso Coupé stanowi wyjątkowe połączenie współczesnej elegancji i luksusu. Jego ekskluzywny charakter splata się z komfortem i sportowym zacięciem, sprawiając jedyne w swoim rodzaju wrażenie. Łagodnie poprowadzone linie kabiny oraz tradycyjny dla BMW nacisk na potrzeby kierowcy otrzymały dzięki Pininfarinie całkowicie nową oprawę.




BMW Group
BMW Group – BMW, MINI, Husqvarna Motorcycles oraz Rolls-Royce – należy do producentów samochodów i motocykli premium, którzy odnoszą 
największe sukcesy. Jako międzynarodowe konsorcjum, grupa kieruje 29 zakładami produkcyjnymi w 14 krajach i posiada ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 państwach.
W 2011 roku, BMW Group sprzedała na całym świecie ponad 1,67 miliona samochodów oraz ponad 113000 jednośladów. Zysk przed opodatkowaniem w roku podatkowym 2011 wyniósł 7,38 miliarda euro, a dochód 68,82 miliarda euro. Na dzień 31.12.2011 firma zatrudniała około 100000 pracowników na całym świecie. Sukces BMW Group od zawsze polegał na długoterminowej strategii i odpowiedzialnym działaniu. Rozsądna polityka ekologiczna i społecznościowa przez cały łańcuch wartości produktu, odpowiedzialność za produkt oraz zaangażowanie w ochronę zasobów naturalnych to integralna część strategii korporacyjnej firmy. Od siedmiu lat BMW Group jest liderem przemysłu motoryzacyjnego w rankingu Dow Jones Sustainability Index

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
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